
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz www.cd.cz ----    Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR Vlakem po ČR ----    Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád Jízdní řád ----    Traťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řádyTraťové jízdní řády““““    

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 

 

 

¬ 

Výlukový jízdní řád  
dne 14. listopadu 2016 od 08:10 hod. do 16:45 hod. 
dne 15. listopadu 2016 od 08:10 hod. do 13:30 hod. 

 

 

uuuu 010  (Praha -) Kolín - Česká Třebová h VYDIS Chvaletice - Moravany, h IDS IREDO Týnec nad Labem - Česká Třebová 
Výlukový jízdní řád obsahuje pouze osobní vlaky jedoucí po dobu koná ní výluky. 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  1 

�  e Z 

 5025 
 c 
 

 3 

�  e Z 

 5 

�  e Z 

 5005 
 c 
 

 7 

�  e Z 

 9 

�  e Z 

 5027 
 c 

 11 

�  e Z 

 13 

�  e Z 

 5007 
 c 
 

 15 

�  e Z 

 17 

�  e Z 

 5029 
 c 

 19 

�  e Z 

  Ze stanice     Kolín      Kolín     
 Pardubice hl.n. 031,238 h19,20,600    8 44    10 44    11 44    12 44    13 44  

106 Pardubice-Pardubičky h19,20,600   8 47    10 47    11 47    12 47    13 47  
109 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600   8 49    10 49    11 49    12 49    13 49  
114 Kostěnice h19,20,651   8 56    10 56    11 56    12 56    13 56  
118 Moravany 016 h19,20,655 /   8 59    10 59    11 59    12 59    13 59  

 Moravany 016 h20,655   8 59    10 59    11 59    12 59    13 59  
123 Uhersko h663   9 04    11 04    12 04    13 04    14 04  
127 Sedlíšťka h948   9 07    11 07    12 07    13 07    14 07  
130 Zámrsk hhhh948   9 09    11 09    12 09    13 09    14 09  

 Zámrsk hhhh948 (před staniční budovou)  K 8 54  9 10  9 12  K 10 54  11 10  11 12  K 11 54  12 10  12 12  K 12 54  13 10  13 12  K 13 54  14 10  14 12 
132

  
Dobříkov u Chocně h944 (u zastávky ČD)  9 00  p¢¢  9 18  11 00  p¢¢  11 18  12 00  p¢¢  12 18  13 00  p¢¢  13 18  14 00  p¢¢  14 18 

135 Sruby h944 (u podjezdu)  9 05  p¢¢  9 23  11 05  p¢¢  11 23  12 05  p¢¢  12 23  13 05  p¢¢  13 23  14 05  p¢¢  14 23 
139 Choceň a 018,020 h940(před st. budovou)

/
 9 20  9 19  9 38  11 20  11 19  11 38  12 20  12 19  12 38  13 20  13 19  13 38  14 20  14 19  14 38 

 Choceň a 018,020 h940   9 28    11 28    12 28    13 28    14 28  
144 Brandýs nad Orlicí h990   9 33    11 33    12 33    13 33    14 33  
148 Bezpráví h990   9 36    11 36    12 36    13 36    14 36  
154 Ústí nad Orlicí a 024 h900 /   9 42    11 42    12 42    13 42    14 42  

 Ústí nad Orlicí a 024 h900   9 43    11 43    12 43    13 43    14 43  
155 Ústí nad Orlicí město a h900   9 45    11 45    12 45    13 45    14 45  
159 Dlouhá Třebová h906 /   9 49    11 49    12 49    13 49    14 49  
164 Česká T řebová  017,019,260,270 h930 L4 /   9 55    11 55    12 55    13 55    14 55  

  Do stanice                
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  21 

�  e Z 

 5009 
 c 

 23 

�  e Z 

 25 

�  e Z 

 5019 
 ¥¦ ~ c 

 27 

�  e Z 

         

  Ze stanice  Kolín              
 Pardubice hl.n. 031,238 h19,20,600    14 44    15 44           

106 Pardubice-Pardubičky h19,20,600   14 47    15 47           
109 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600   14 49    15 49           
114 Kostěnice h19,20,651   14 56    15 56           
118 Moravany 016 h19,20,655 /   14 59    15 59           

 Moravany 016 h20,655   14 59    15 59           
123 Uhersko h663   15 04    16 04           
127 Sedlíšťka h948   15 07    16 07           
130 Zámrsk hhhh948   15 09    16 09           

 Zámrsk hhhh948 (před staniční budovou)  K 14 54  15 10  15 12  K 15 54  16 10  16 12          
132

  
Dobříkov u Chocně h944 (u zastávky ČD)  15 00  p¢¢  15 18  16 00  p¢¢  16 18          

135 Sruby h944 (u podjezdu)  15 05  p¢¢  15 23  16 05  p¢¢  16 23          
139 Choceň a 018,020 h940(před st. budovou)

/
 15 20  15 19  15 38  16 20  16 19  16 38          

 Choceň a 018,020 h940   15 28    16 28           
144 Brandýs nad Orlicí h990   15 33    16 33           
148 Bezpráví h990   15 36    16 36           
154 Ústí  nad Orlicí a 024 h900 /   15 42    16 42           

 Ústí nad Orlicí a 024 h900   15 43    16 43           
155 Ústí nad Orlicí město a h900   15 45              
159 Dlouhá Třebová h906 /   15 49              
164 Česká T řebová  017,019,260,270 h930 L4 /   15 55              

  Do stanice     Lichkov           

vvvv 010  Česká Třebová - Kolín (- Praha) h VYDIS Moravany - Chvaletice, h IDS IREDO Česká Třebová - Týnec nad Labem  
Výlukový jízdní řád obsahuje pouze osobní vlaky jedoucí po dobu koná ní výluky. 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  2 

�  e Z 

 5006 
 c 

 4 

�  e Z 

 6 

�  e Z 

 9328 
 c 

 8 

�  e Z 

 10 

�  e Z 

 5010 
 c 

 12 

�  e Z 

 14 

�  e Z 

 5012 
 c 

 16 

�  e Z 

 18 

�  e Z 

 5024 
 c 

 20 

�  e Z 
  Ze stanice                

0 Česká T řebová 017,019,260,270 h930   7 58    10 06    12 06    14 06    14 27  
5 Dlouhá Třebová h906   8 03    10 11    12 11    14 11    14 32  
9 Ústí nad Orlicí město a h900   8 07    10 15    12 15    14 15    14 36  

10 Ústí nad Orlicí a 024 h900 /   8 09    10 17    12 17    14 17    14 38  
 Ústí nad Orlicí a 024 h900   8 18    10 18    12 18    14 18    14 39  

16 Bezpráví h990   8 23    10 23    12 23    14 23    p¢¢  
20 Brandýs nad Orlicí h990   8 27    10 27    12 27    14 27    14 47  
25 Choceň a 018,020 h940 /   8 32    10 32    12 32    14 32    14 52  

 Choceň a 018,020 h940(před st. budovou) K 8 22  8 42  8 42  K 10 22  10 42  10 42  K 12 22  12 42  12 42  K 14 22  14 42  14 42  K 15 22  15 42  15 42 
29 Sruby h944 (u podjezdu)  8 29  p¢¢  8 49  10 29  p¢¢  10 49  12 29  p¢¢  12 49  14 29  p¢¢  14 49  15 29  p¢¢  15 49 
32 Dobříkov u Chocně h944 (u zastávky ČD)  8 34  p¢¢  8 54  10 34  p¢¢  10 54  12 34  p¢¢  12 54  14 34  p¢¢  14 54  15 34  p¢¢  15 54 
34 Zámrsk hhhh948 (před staniční budovou)  8 48  8 49  9 08  10 48  10 49  11 08  12 48  12 49  13 08  14 48  14 49  15 08  15 48  15 49  16 08 

  Zámrsk hhhh948   8 50    10 50    12 50    14 50    15 50  
37

  
Sedlíšťka h948   8 54    10 54    12 54    14 54    15 54  

41 Uhersko h663   8 58    10 58    12 58    14 58    15 58  
46 Moravany 016 h20,655  /   9 02    11 02    13 02    15 02    16 02  

 Moravany 016 h19,20,655   9 04    11 04    13 04    15 04    16 04  
50 Kostěnice h19,20,651    9 08    11 08    13 08    15 08    16 08  
55 Pardubice-Černá za Bory h19,20,600   9 12    11 12    13 12    15 12    16 12  
58 Pardubice-Pardubičky h19,20,600   9 15    11 15    13 15    15 15    16 15  
60 Pardubice hl.n. 031,238 h19,20,600 L4 /   9 18    11 18    13 18    15 18    16 18  

  Do stanice  Kolín   Kolín   Kolín        

 
Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy  K spoj náhradní autobusové dopravy ne čeká na žádné p řípoje  
  

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že dne 14. listopadu 2016 od 08:10 hod. do 16:45 hod. a dne 15. 
listopadu 2016 od 08:10 hod. do 13:30 hod. proběhne denní výluka jedné traťové koleje na trati č. 010 
v úseku Zámrsk - Choceň. . . . Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu konání výluky přijmout následující 
opatření v osobní dopravě:  
 

Dne 14. listopadu vlaky Os 5025, 5005, 5027, 5007, 5029, 5009, 5019, 5006, 9328, 5010, 5012, 5024 zastávky 
Dobříkov u Chocně a Sruby projíždí. 
 

Dne 15. listopadu vlaky Os 5025, 5005, 5027, 5007, 5006, 9328, 5010 zastávky Dobříkov u Chocně a Sruby 
projíždí. 
 

Z důvodu omezení provozu mezi stanicemi Zámrsk – Choceň může docházet ke zpoždění regionálních a 
dálkových vlaků cca 15 minut. 
 

Zastávkový autobus linky Z jede mezi stanicemi Zámrsk - Choceň a zpět, zastavuje ve všech zastávkách. 
 

Služba Služba Služba Služba aaaa, , , , cccc    po dobu konání výluky není v autobusechpo dobu konání výluky není v autobusechpo dobu konání výluky není v autobusechpo dobu konání výluky není v autobusech    náhradní dopravy zajištěna. náhradní dopravy zajištěna. náhradní dopravy zajištěna. náhradní dopravy zajištěna.     
 

Přestup mezi vlaky Os a R ve směru Česká Třebová není v železniční stanici Choceň zajištěn. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy:  
Zámrsk    –    před staniční budovou 
Dobříkov u Chocně    –    u zastávky ČD 
Sruby    – u podjezdu (ve směru do obce) 
Choceň – před staniční budovou    
 


